
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0061838/2010

CÓRDOBA,?. 8 F E B 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0061838/2010
por el cual la Dra. Marta Ester GOLENIOWSKI eleva su renuncia como Co-
Directora del Plan de Tesis Doctoral de la Biól. Brenda Salomé KONIGHEIM

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs 70;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 71 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia de la Dra. Marta Ester GOLENIOWSKI como Co-
Directora del Plan de Tesis de la Carrera del Doctorado en Ciencias

BIOLÓGICAS de la Biól. Brenda Salomé KONIGHEIM, titulado:
"PROSPECCIÓN DE PRODUCTOS NATURALES CON POTENCIAL
ACTIVIDAD ANTIVIRAL OBTENIDOS A PARTIR DE ESPECIES NATIVAS
DEL GÉNERO LARREA".

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Arg¿

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351 (4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado del Área Ciencias Naturales, a fin de
notificar a los interesados.

Prof. AGO

e ÜíilKÍ.T, Uí 'i;. :; , ,<rts y

U K I V E R S I L J O : . . .C!OIUL ai C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN Nc

.̂ ^

-T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1611- 2
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
\;i\\ (0351)4334139


